
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kateřina Humlová
Rok narození: 1993
Identifikační číslo studenta: 71251236

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační čísla studia: 556937

Název práce: Cvičení a pohybové aktivity během těhotenství z pohledu
fyzioterapeutů České republiky

Pracoviště práce: Fyzioterapie (51-500400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Oponent(i): Mgr. Irena Opatrná Novotná

Datum obhajoby: 20.01.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své

diplomové práce. Po prezentaci vedoucí práce přednesla svůj
posudek a posudek oponentky byl přečten v plném znění. Studentka
po té zodpovídala na dotazy, které byly položeny v obou posudcích.
Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Nováková – 1) jak byly stanovovány hranice pro plnění hypotéz
(více než polovina, téměř třetina…); 2) co jste předpokládala, že by
fyzioterapeutům nebylo jasné v pohybových aktivitách nebo
fyzioterapeutických přístupů u těhotných žen; 3) jaké jsou typické
důvody pro návštěvu fyzioterapeuta v těhotenství
Jelen – bez připomínek
Pavlů – viz posudek
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta,
schopnost prezentovat, diskutovat výsledky předložené práce a
obhajobu uzavírá celkovým výsledkem výborně.

1 199305 - Bc. Kateřina Humlová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

 PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 199305 - Bc. Kateřina Humlová

http://www.tcpdf.org

